
ROMANIA
JUDETUL DOLJ

COMUNA NEGOI

HOTARAREA NR.36
privind Stabilirea persoanelor desemnate sa faca parte din Consiliul de
administratie al Scolii Gimnaziale Negoi, din partea Comunei Negoi si

Consiliului local Negoi, pentru anul scolar 2021-2022.

     Consiliul local Negoi ,legal constituit prin Ordinul Prefectului  judetului 
Dolj cu nr.426/22.10.2020 ,intrunit in sedinta  ordinara de lucru  in data de 
22.10.2021;
     Avand in vedere Referatul dnei Nina Luxina, Secretaral 
General al Comunei Negoi,
Avand in vedere adresa nr.3311/02.09.2021 primita de la Scoala Gimnaziala 
Negoi , prin care ni se solicita sa desemnam 2 persoane ( reprezentantul 
primarului si un consilier local) care  sa faca parte din Consilul de 
Administratie al Scolii Gimnaziale Negoi,

În temeiul  art.129 alin.2 lit.d si alin.7  lit.a din OUG 57/2019  privind
Codul Administrativ coroborat cu art. 139, alin.1  din OUG 57/2019  privind
Codul Administrativ;

HOTĂRĂŞTE

Art. 1 -  Se desemneaza urmatorii reprezentanti in cadrul Consilului de
Administratie al Scolii Gimnaziale Negoi:
1.Reprezentant al Primarului comunei Negoi : dna Radu Nely
2. Consilier local: dl Dolcan Aurel

Art.2 Persoanele  mentionate la Art.  1 vor duce la îndeplinire prezenta
hotărâre

Presedinte de sedinta
Marcu Daniel Marian                                                                  Avizat pentru legalitate,  
                                                                                                             Secretar 
                                                                                                           Nina Luxina
Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul local al comunei Negoi în ședința ordinară din 

data de 22.10.2021 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”a” (majoritate 
absolută) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu un număr de 10 
voturi ”pentru” , -”abțineri” și -voturi ”împotrivă”, din numărul total de 11 consilieri 
în funcție și 10 consilieri prezenți la ședință.


	HOTARAREA NR.36
	Presedinte de sedinta
	Marcu Daniel Marian Avizat pentru legalitate,
	Secretar
	Nina Luxina
	Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul local al comunei Negoi în ședința ordinară din data de 22.10.2021 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”a” (majoritate absolută) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu un număr de 10 voturi ”pentru” , -”abțineri” și -voturi ”împotrivă”, din numărul total de 11 consilieri în funcție și 10 consilieri prezenți la ședință.

